A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $890 0% $10.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.880
$0
$37.407
$0

$234.287

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1611 CORCHETERA MINI 12 PZA $630 0% $7.560

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 6 PZA $1.760 0% $10.560

ST-9308 CORCHETERA GRANDE 95MM 26/6 6 PZA $2.050 0% $12.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.880
$0
$37.407
$0

$234.287

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL